УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

30 ноября 2023 года № 214

Об итогах проведения муниципального

этапа областного конкурса детского

и юношеского изобразительного искусства

«Я рисую мир»

С целью выявления, поддержки и развития способностей и талантов у

детей и молодежи Нижегородской области в направлении изобразительное

искусство и на основании Приказа управления образования администрации

Воскресенского муниципального округа от 02.10.2023 № 168 «О проведении

муниципального этапа областного конкурса детского и юношеского

изобразительного искусства «Я рисую мир»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые итоги муниципального этапа областного

конкурса детского и юношеского изобразительного искусства «Я рисую мир»

(далее – Конкурс).

2. Директору муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования Воскресенского Детского Центра Носовой

Татьяне Витальевне рекомендовать обеспечить награждение победителей и

призеров Конкурса дипломами и обеспечить направление работ победителей

на областной этап Конкурса.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно - методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.

Начальник                          В.А. Сычев

Утверждены

Приказом управления образования

администрации Воскресенского

муниципального округа

от 30 ноября 2023 года № 214

Итоги муниципального этапа областного конкурса детского и

юношеского изобразительного искусства

«Я рисую мир»

Место
Образовательная

организация
ФИО участника

Возраст

участни

ка

ФИО

руководителя

Название

работы

Номинация «Моя семья»

 (1 возрастная группа: 7-10 лет)

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Воскресенская средняя

школа

Новоселова

Дарья Сергеевна
7 лет

Буланова Татьяна

Васильевна

«Семейный

отдых на

природе»

2 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Задворковская средняя

школа

Овчинников

Данил

Алексеевич

7 лет

Восьмерикова

Татьяна

Александровна

«Любимый

дом»

3 место

Муниципальное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

Воскресенский Детский

Центр

Андреева Нелли

Александровна
9 лет

Бородинова

Татьяна

Александровна

«Всей семьей

на отдыхе»

3 место

Муниципальное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

Воскресенский Детский

Центр

Смирнова

Стефанида

Романовна

8 лет

Бородинова

Татьяна

Александровна

«На прогулке»

Номинация «Моя семья»

 (2 возрастная группа: 11-13 лет)

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Задворковская средняя

школа

Шапкина Арина

Николаевна
11 лет

Бадаева Наталья

Александровна

«Любимый

праздник-

Новый год»

2 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Задворковская средняя

школа

Горячкина Алла

Дмитриевна
11 лет

Бадаева Наталья

Александровна
«Сбор урожая»

Номинация «Моя семья»

 (3 возрастная группа: 14-17 лет)

-

Номинация «Моя любимая мама»

 (1 возрастная группа: 7-10 лет)

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение Глуховская

средняя школа

Воронина

Дарина

Алексеевна

7 лет
Кравченко Ольга

Николаевна

«Моя мама

педагог»

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Воскресенская средняя

школа

Волгин Иван

Дмитриевич
7 лет

Кузнецова Галина

Николаевна

«Моя мама-

мастер леса!»

2 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Воскресенская средняя

школа

Смирнова Ева

Дмитриевна
7 лет

Кузнецова Галина

Николаевна

«Пусть всегда

будет солнце,

пусть всегда

будет небо,

пусть всегда

будет мама,

пусть всегда

буду я…»

2 место

Муниципальное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

Воскресенский Детский

Центр

Храмова

Наталья

Сергеевна

9 лет

Бородинова

Татьяна

Александровна

«На работе»

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Иванкова Таисия

Павловна
10 лет

Лепёхина Наталья

Николаевна

«С мамой на

отдыхе»

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Воскресенская средняя

школа

Задачина Анна

Сергеевна
7 лет

Никулина

Екатерина

Федоровна

«Мама на

работе»

Номинация «Моя любимая мама»

(2 возрастная группа: 11-13 лет)

-

Номинация «Моя любимая мама»

(3 возрастная группа: 14-17 лет)

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Задворковская средняя

Зайцев Кирилл

Александрович
17 лет

Лебедева Ольга

Александровна
«Мама»

школа

Номинация «Наше счастливое детство»

(1 возрастная группа: 7-10 лет)

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Большепольская

основная школа

Ахабанина

София

Сергеевна

9 лет

Государева

Алевтина

Александровна

«Как прекрасен

этот мир»

2 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Апарина

Ангелина

Владимировна

9 лет
Лепёхина Наталья

Николаевна

«Мы любим

лето»

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Рыжова Анна

Анатольевна
9 лет

Куперова Нина

Борисовна
«Море»

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Шумилова

Ксения

Алексеевна

9 лет
Лепёхина Наталья

Николаевна

«Мы мечтаем о

мире»

Номинация «Наше счастливое детство»

(2 возрастная группа: 11-13 лет)

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Галибихинская средняя

школа

Белов Владимир

Сергеевич
12 лет

Борисова Ирина

Николаевна
«Пляж»

Номинация «Наше счастливое детство»

(3 возрастная группа: 14-17 лет)

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Галибихинская средняя

школа

Белова Кристина

Сергеевна
16 лет

Фролова Ольга

Александровна
«За мечтой»

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Воздвиженская средняя

школа

Горячкина

Виктория

Николаевна

15 лет
Арчакова Наталия

Евгеньевна

«Город

будущего»

Номинация «Сталинградская битва»

 (1 возрастная группа: 7-10 лет)

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Никитин

Александр

Константинович

9 лет
Куперова Нина

Борисовна

«Подвиг

солдата»

2 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Зеленкин Артем

Евгеньевич
7 лет

Восьмерикова

Татьяна

Александровна

«За Родину! За

Сталинград!»

Задворковская средняя

школа

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Воскресенская средняя

школа

Припорова

Дарья

Александровна

9 лет
Цыцына Татьяна

Алексеевна

«За

Сталинград!»

Номинация «Сталинградская битва»

(2 возрастная группа: 11-13 лет)

-

Номинация «Сталинградская битва»

(3 возрастная группа: 14-17 лет)

-

Номинация «Молодежная столица»

 (1 возрастная группа: 7-10 лет)

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Воскресенская средняя

школа

Павленко

Александр

Иванович

7 лет
Кузнецова Галина

Николаевна

«Город-сказка,

город-

мечта…!»

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Задворковская средняя

школа

Бадаев Евгений

Дмитриевич
9 лет

Новожилова

Мария

Анатольевна

«Нижегородски

й кремль.

Дмитриевская

башня»

2 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Задворковская средняя

школа

Миронова

Валерия

Владиславовна

7 лет

Восьмерикова

Татьяна

Александровна

«Колесо

обозрения»

Номинация «Молодежная столица»

(2 возрастная группа: 11-13 лет)

1 место

Муниципальное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

Воскресенский Детский

Центр

Катаева Дарья

Денисовна
12 лет

Бородинова

Татьяна

Александровна

«Столица

закатов»

Номинация «Молодежная столица»

(3 возрастная группа: 14-17 лет)

-

Номинация «Натюрморт»

 (1 возрастная группа: 7-10 лет)

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Иванова

Ангелина

Александровна

7 лет
Лепёхина Наталья

Николаевна
«Дары лета»

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Задворковская средняя

школа

Новожилов

Матвей Ильич
9 лет

Пластинина Елена

Владимировна

«Фрукты в

вазе»

2 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Бухвалова

Валерия

Сергеевна

10 лет
Лепёхина Наталья

Николаевна
«Фрукты»

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Гущина Елена

Николаевна
10 лет

Лепёхина Наталья

Николаевна
«Букет»

3 место

Муниципальное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

Воскресенский Детский

Центр

Вихарева Дарья

Антоновна
10 лет

Бородинова

Татьяна

Александровна

«Чай с

малиновым

вареньем»

Номинация «Натюрморт»

 (2 возрастная группа: 11-13 лет)

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Задворковская средняя

школа

Шапкина Арина

Николаевна
11 лет

Бадаева Наталья

Александровна

«Осенний

натюрморт»

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Задворковская средняя

школа

Соколова Софья

Андреевна
12 лет

Кулевая Анна

Дмитриевна

«Натюрморт с

арбузом»

2 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Задворковская средняя

школа

Горячкина Алла

Дмитриевна
11 лет

Бадаева Наталья

Александровна

«Натюрморт

чайный»

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение Глуховская

средняя школа

Березина Мария

Сергеевна
11 лет

Малышева

Татьяна Ивановна
«Ромашки»

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение Глуховская

средняя школа

Зайцева

Виктория

Романовна

12 лет
Малышева

Татьяна Ивановна
«Сирень»

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Задворковская средняя

школа

Андреева

Анастасия

Александровна

11 лет
Бадаева Наталья

Александровна

«Декоративный

»

Номинация «Натюрморт»

(3 возрастная группа: 14-17 лет)

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение Глуховская

средняя школа

Привалова

Полина

Николаевна

15 лет

Глушкова

Екатерина

Владимировна

«Еловая ветка»

Номинация «Год педагога и наставника»

(1 возрастная группа: 7-10 лет)

1 место

Муниципальное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

Воскресенский Детский

Центр

Михайлова Анна

Евгеньевна
8 лет

Бородинова

Татьяна

Александровна

«На уроке

математики»

Номинация «Год педагога и наставника»

(2 возрастная группа: 11-13 лет)

-

Номинация «Год педагога и наставника»

(3 возрастная группа: 14-17 лет)

1 место

Муниципальное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

Воскресенский Детский

Центр

Ялкаева Олеся

Олеговна
14 лет

Бородинова

Татьяна

Александровна

«День

учителя!»

Номинация «Рахманинов»

(1 возрастная группа: 7-10 лет)

-

Номинация «Рахманинов»

(2 возрастная группа: 11-13 лет)

-

Номинация «Рахманинов»

(3 возрастная группа: 14-17 лет)

1 место

Муниципальное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

Воскресенский Детский

Центр

Смирнова Дарья

Алексеевна
14 лет

Бородинова

Татьяна

Александровна

«С дочкой»